Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2012 № 192

р.п. Парфино

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Безопасность учреждений культуры и учреждений
дополнительного образования в сфере культуры
Парфинского муниципального района на 2011-2013 годы»

В связи с поступившими заявками от исполнителей мероприятий Программы и корректировкой

объемов и источников финансирования Программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Безопасность учреждений культуры и

учреждений дополнительного образования в сфере культуры Парфинского муниципального района на

2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2010

№ 791 (далее – Программа):

1.1. В приложении 1 «Мероприятия Программы»:

1.1.1. Изложить  строки 2.1.4., 2.1.8., 2.1.9., 2.1.11. пункта 2 в следующей редакции:

«

2.1.4.

Лажинский ДК

Комитет культуры,
спорта и молодежной
политики
муниципального
района

2012 год

Бюджет

муниципального

района 80,5

2.1.8.

Юрьевский ДК

-//- -//- -//- 107,1

2.1.9.

Налючский ДК

-//- -//- -//- 117,2

2.1.11.

Кузьминский НД

-//- -//- -//- 0,1

»;

1.1.2. Дополнить пункт 2 строкой 2.1.17. следующего содержания:

«

2.1.17. Хмелевский НД

Комитет культуры,
спорта и молодежной
политики
муниципального
района

2012 год

Бюджет

муниципального

района 35,9

».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации

муниципального района. Харитонову Е.В.

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района   В.С.Убогов